
​Informacje do ogłoszeń​
​wystawa i konferencja o Abp. Antonim Baraniakiem SDB​

​Zapraszamy do obejrzenia​​wystawy o Abp.​
​Antonim Baraniaku​​– Salezjaninie, Żołnierzu​
​Niezłomnym Kościoła, sekretarzu dwóch​
​największych prymasów Polski 20. wieku – kard.​
​Augusta Hlonda SDB i kard. Stefana​
​Wyszyńskiego.​

​Zostanie ona rozstawiona w kościele​​14 marca​ ​i​
​będzie dostępna do oglądania przez cały​
​tydzień, do niedzieli,​​22 marca 2026r​​..​

​W sobotę,​​14 marca​​, na rozpoczęcie prezentacji​
​tej wystawy, po Mszy św. wieczornej, ok. godz.​
​19,​​zapraszamy na konferencję​​, którą wygłosi​
​ks. Dariusz Szyszka – salezjanin z Marszałek,​
​z miejsca internowania arcybiskupa, gdzie trafił​
​po strasznych 27. miesięcznych przeżyciach,​
​w najcięższym komunistycznym więzieniu​

​czasów komunizmu w Polsce, na ul. Rakowieckiej w Warszawie. Ukaże nam historię jego​
​życia i heroizmu wiary w walce o Polskę katolicką, o wierność Bogu i naszym chrześcijańskim​
​korzeniom. Zaprezentuje osobę Arcybiskupa Antoniego Baraniaka jako łącznika i bliskiego​
​współpracownika dwóch prymasów Polski: kard. Augusta Hlonda i kard. Stefana​
​Wyszyńskiego oraz ikonę niezłomnej walki o Prawdę za cenę utraty własnego życia!​

​Pamiętajmy, że dziś dzieci na lekcjach historii, w większości szkół, są pozbawiane prawdy o​
​heroicznej walce o Polskę Katolicką 20.wieku!​​Przedstawia​​się ten okres jako panowanie​
​totalitaryzmów, bez ukazywania najważniejszych postaci tego czasu, Prymasa Augusta​
​Hlonda, (w tym roku przypada 100. rocznica rozpoczęcia jego posługi prymasowskiej -1926​
​r.) oraz prymasa Stefana Wyszyńskiego i Abp. Antoniego Baraniaka, którzy 70 lat temu zostali​
​uwolnieni, po 3.letnim czasie więzienia i izolacji, które miały wymóc na nich kłamstwo i​
​uczynić wrogami Polski Ludowej, lecz nie poddali się brutalnej ubeckiej przemocy i nie​
​zdradzili Kościoła i Polski – pozostali wierni do końca Prawdzie. Owocem ich niezłomnej​
​walki był papież Polak, Jan Paweł II, o którym również niewiele się mówi na lekcjach historii!​

​Niech nasz udział, będzie świadectwem miłości do naszych chrześcijańskich korzeni i troski​
​o przyszłość Polski, w obliczu różnych współczesnych zagrożeń i niebezpieczeństw.​


